
UCHWAŁA NR X/177/2019
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa, 
wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia z tytułu inkasa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. 
o opłacie skarbowej (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1000 ze zm.), art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 
Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 900 ze zm.) na wniosek Prezydenta Miasta

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr VIII/163/2015 Rady Miasta Gliwice z dnia 23 lipca 2015 r. w sprawie zarządzenia 
poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia 
z tytułu inkasa, wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Wyznaczyć na inkasenta opłaty skarbowej Starostwo Powiatowe w Gliwicach - punkt poboru 
opłaty przy ul. Zygmunta Starego 17 w Gliwicach”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Gliwice

Marek Pszonak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 grudnia 2019 r.

Poz. 8461


		2019-12-09T10:53:54+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




